[bookmark: _GoBack]（様式第５号）※助成金請求期限：令和5年3月24日(金)
令和　　年　　月　　日

やまなしプレミアムツアー事務局  様

所在地
会社名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　印
部署・担当者
TEL・FAX
E-MAIL

やまなしプレミアムツアー推進助成金実績報告書兼請求書

令和　年　月　日付けで認定のあった下記旅行の実績について、関係書類を添えて報告し、助成金を請求します。
記

１  認定ツアー名：

  認 定 番 号 ：

２  実　 施　 日：令和　　年　　月　　日（　）～令和　　年　　月　　日（　）

３  宿 泊 施 設 ：

４  実施回数・参加人員：　　　　　　　　　　回　　　　　　　　　　名

５  助成金請求額：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

６　添付書類
　　□最終行程表（日時、飲食・宿泊施設、体験施設・交通機関等が確認できる
もの及び請求者の証明印があるもの）
　　□宿泊証明書（様式第６号）
　　□飲食証明書（様式第７号）※点数表（様式第１号の２）に記載されている「山梨県産食材を使用した主菜の提供」を受けた宿泊施設以外の全ての飲食施設から取得してください。
□貸切バス感染症対策実施証明書（様式第８号）※貸切バスを利用した場合

７　振込先
	金融機関名
	　　　　　　　　　銀行・信用金庫　　　　　　本
　　　　　　　　　　信用組合・農協　　　　　　支店

	預金種目
	当座　　　普通　　（　　　）

	口座番号

	フリガナ

	口座名義